fate: Primo portantibus cistam solidos II. Notario nacionis solidos XXIIH. Pro alba proparanda solidos VI.

Notario in palaoio, qui scripserat instrumentum ex parte Flamingorum, ducatos II. Scriptori, qui scripserat

statuta nova, ct pro illuminatura eiusdem libri ducatos II, pro aliis facturis solidos VI et dimidium. In die

assumpcionis beate Marie pro malvesia et confectionibus solidos L. In die animarum pro malvesia et con-

fectionibus solidos XXVI. In die epiphanie solidos LIII denarios X. Die date presencium pro vino solidos VI. 25

Nicolao bedello libras IX solidos XVI. Hiis omnibus suprascriptis receptis et hinc inde expositis et com-

putatis nacio adhuc remanet obligata Nicolao bedello solidis XXI, domino Arnoldo prefato solidis XIII.

Acta sunt liec anno, indictione, mense, die, hora, pontilicatu quibus supra, presentibus honorabilibus et

discretis viris domino Conrado Schillier de Herbipoli et domino Iohanne Nemscel de Prusia, testibus per

nacionem ad premissa specialiter deputatis. 30

83.

Inventarium.
_

Ex libro annalium fol. 99 r - 35

Boiioiiiae, in ecclesia S. Fridiani, 27. Martii 1433.

/oi. 09r. * In nomine Domini. Amen. Anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo tricesimo tertio,

indictiono undecima, pontificatus domini nostri pape anno ', die vero vicesima septima mensis Marcii,

in mei notarii testiumque subscriptorum presencia honorabilis vir dominus Emundus procurator nacionis 40

Almanice in ecclesia Sacci extra muros Bononienses res infrascriptas ad ipsam nacionem pertinentes predicto

J) Annus tertius Eugenii IV. papae desideratur.
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procuratoris nomine recepit per modum inventarii ab honorabili viro domino Gerhardo canonico Maguntinen-

sis et Treverensis ecclesiarum eiusdem nacionis quondam procuratore. Que res tales suut: Primo unus

magnus liber cantus incipiens: ,Ecce advenit' cum coopertorio nigro. Item alium librum cantus incipicutem:

,Ut videri supremus', finis: ,Magnificat anima mea dominum'. Item alium librum cantus, qui incipit: ,Gau-

5 dent in celis', finis: ,Gloria in excelsis' cum notis. Item alium librum cantus, qui incipit: ,Suscepimus' curn

mediis asseribus, flnit: ,Magnificat a '. Item librum statutorum antiquorum nacionis supradicte.

Item librum statutorum novorum. Item librum statutorum antiquorum universitatis Bononiensis. Item

librum racionum cum nominibus personarum cum coopertorio rubeo. Item unam casulam pro presbitero

cum duabus tunicis pro diacono et subdiacono de serico rubeo. Item unam casulam de serico cum rosis